ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 145
п.Оленино

от «25» декабря  2018 года

 Об утверждении учетной

политики на 2019 год

         В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 года N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", Инструкцией по применению Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений (далее - приказ N 174 н) и приказом "Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета" (далее - приказ N 173 н),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета,  ввести, ее в действие с 1 января 2019 года и применять с внесением в установленном порядке необходимых изменений и дополнений.
2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирование расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказ возложить на главного бухгалтера Шувалову О.В.
Директор ГБУ «КЦСОН»

Оленинского района                                            Ж.В.Лепихина
С приказом ознакомлен
«_____»   _________2018г          __________         О.В.Шувалова
Отп. в 1-ом экз.

1 экз. - в книгу приказов

копия – в бухгалтерию